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XXXVI Sesja Rady Miejskiej w Ulanowie

OGŁOSZENIE

Dnia  12 października 2022r. tj.  środa o godz. 14.00 w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów odbędzie się XXXVI Sesja Rady
Miejskiej w Ulanowie.

Porządek obrad sesji:

Otwarcie obrad sesji.1.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym.2.
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 Gminy Ulanów.3.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ulanów4.
na rok szkolny 2022/2023.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie odrzucenia w części stanowiska Podkarpackiego Oddziału5.
Związku Nauczycielstwa Polskiego w Rzeszowie dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w
Ulanowie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w
przedszkolu i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin6.
zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców
zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego.7.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego.8.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży działki położonej w Bielińcu.9.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek położonych w10.
miejscowości Wólka Bielińska.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej11.
Rady Gminy.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy12.
i Miasta Ulanów.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2022r.13.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji inwestycji.14.
Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i miasta Ulanów, informacji o kształtowaniu się15.
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I
półrocze 2022r.
Wolne wnioski i informacje.16.
Zamknięcie obrad sesji.17.
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